Câmara Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  42)R-  /2017

REf: Reforma de calçamento e construção de Lombadas ( Quebra-molas )

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual ,solicita a Reforma de calçamento e construção

de 02 Lombadas ( Quebra-molas ), na Travessa Adalto Floriano no

Bairro Siriema 1, o que conferirá ao bairro, melhores condições para sua

estrutura como um todo.

1

 ARMO (ktikrat, tf

DE2i  O tf lã_
MOS CONTC

1:)A 	631  Sala das Sessões em 23 DE MARÇO DE 2017.1 iCjA 	CivijikA.

Ver. Alexandr Fabiano da Silva(LECO)

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento hi°  3 6-   /2017

REf: Pavimentação em paralelepípedo(Calçamento)

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a Pavimentação em

paralelepipedo(Calçamento), na Rua do Britador Siriema 1, o que

conferirá ao bairro, melhores condições para sua estrutura como um

todo.

Sala das Sessões 	23 DE MARÇO DE 2017.

Ver. Alexand abiano da Silva(LECO)

aé...S.~••••••••••••• •1

ANCsalg)tiktákti PP

DiDaiDS-ta.
VOIDSCOnin —_
Ivit:JA CM CAMAS11.12111±_

Ver. Alexan Fabiano da Silva(LECO)

APRedimA5kEs'Ar, no

I

DErli 4in21~
VOTOS COnTivk_.--
IILLIA CA CAMA

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  21 3 ti  /2017

REf: Reforma de Quadra Poliesportiva.

O Vereador que subscreve este Requerimento, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa de

Deus, o qual solicita a reforma da Quadra Poliesportiva, na Rua

Botafogo no Bairro Siriema I, o que oportunizará benefícios à saúde de

toda a comunidade local e do entorno que a utilizarem.

Sala das Sessões, em 23 DE MARÇO DE 2017.

ATESTO O RECEEnn"-----C---MENTOPROT
ER .23 0E290 44-

Secretária Administrativa

ATESTO O RECEBIMENTO PROT Art_ EM, a 5 /
DE 200 4)._

arz—
melena frva

APROAR:0'j i‘SENNArs N0

DE2.' &VIL
v OTOS CADNI"
wkEsA DA C.M.ff .

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N° 1453  /2017

REf: Pavimentação em paraleleplpedo(Calçamento)

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a Pavimentação em

paralelepipedo(Calçamento), na Rua Manoel Severino Villa Nova no

Bairro Siriema II, o que conferirá ao bairro, melhores condições para sua

estrutura como um todo.

Sala das Sessões, em 23 DE MARÇO DE 2017.

Ver. Mexa ro Fabiano da Shra(LECO)

APRCLA30 SUG

DE.Q.3Laua- e.'
voroscunTKA

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  <i3 02  /2017

REf: Construção de Lombadas ( Quebra-molas)

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a construção de 2 lombadas( quebra-

molas), na Rua Florisvaldo Bispo dos Santos no Bairro Sidema I, onde o

fluxo de motos e veículos é intenso, o que põe em risco a vida dos

moradores locais.

Sala das Sessões, em 23 DE MARÇO DE 2017.

Ver. Alexandro liabiano  da Silva(LECO)

ATES TO ü RECEBIMENTO PRON° 2t  Q EM,d_r_3( 03 	DE 200t—

1

Sala das Sessões, e DE MARÇO DE 2017.

Cd

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento NI•  2i 5 1.  /2017

REf: Pavimentação em paralelepípedo e construção de Lombadas (

Quebra-molas)

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a Pavimentação em paralelepípedo e

construção de 2 lombadas( quebra-molas), ao lado do pré-moldado no

Bairro Siriema I , o que conferirá ao bairro, melhores condições para sua

estrutura como um todo.

Ver. Alexandro F ano da Silvá0  FM)

1

 . AncivArtamDzse kos---1
DE,Liaiapcsah,lAnioni  DE
Naos cormuk  ----'

GA C.ivi.L.A.
ai

..••••••S•
•-••• •

Flirà;t) u t(tC tEtiMENTO Nay
Wa9

: 	e r ária Admilistafiva

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da amara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  30  /2017

REf: Implantação de Placas de Identificação de Ruas

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a Implantação de Placas de Identificação

de Ruas, no Bairro Siriema, o que conferirá ao bairro, melhores

condições para sua estrutura como um todo.

Sala das Sessões, em 23 DE MARÇO DE 2017.

Ver. Alexandro biano da Silva(LECO)

ATESTO O REGER/MENTO PRCIT
EM,2_11 03 	DE ate_r_

Secretátia Administrativa

ARICLitãO,Ltiti . 	I
DaSlaw~we
von canv‘

CA C.in.m.

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da amara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  21 a q  /2017

REf: Instalação de Poste com Luminária

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a Instalação de Poste com Luminária, Na

Rua do Alecrim no Bairro Siriema I , o que conferirá ao bairro, melhores

condições para sua estrutura como um todo.

Sala das Sessões, em 23 DE MARÇO DE 2017.

Ver. Alexan44o Fabiano da Silva(LECO)

SOVADO (A) ND SESSÃO NoJfls- -

ATESTO O RECEEI/MENTO PRorPr_v_4
OSD .  PORgromuisin aloc

E M, A2

	 VOTOS CONTRA 	— • 20011__
MESA DA C.M./P.A

Secretaria dm.  Italw

Ver. Alexand abiano da Silva(tECO)

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento ff  4D3  /2017

REf: Pavimentação em paralelepípedo

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a Pavimentação em paralelepípedo, Nas

Casinhas do Residencial Dona Sesi no Bairro Siriema 1, o que conferirá

ao bairro, melhores condições para sua estrutura como um todo.

Sala das Sessões, em 23 DE MARÇO DE 2017.

, 	CE8/MENTO PROT AP

4-
f 1—ACIEre:—

,ectelária Administrativa

,vROVADO (A) Nt1. áSSÀO i`T0.2.5-
DE 03_10 4,D±POR  EM/EM Tm

I vOTOS CONTRA
I MESA DA C.M.IRA.P3j  p tits_

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  24 eZ7  /2017

REf: Instalação de Poste com Luminária

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a Instalação de Poste com Luminária,

em tomo do Campo de Futebol, ao lado do Motel, no Bairro Siriema 1,

o que conferirá ao bairro, melhores condições para sua estrutura e

segurança como um todo.

Sala das Sessões, em 23 DE MARÇO DE 2017.

r1Mr1 Ver. Alexand abiano da Silva(LECO)

90,

r
r.:,10 O RfCE8/M(NT O PROTN
• c23_i_ DE 200 4

cretéria Administnliva -

dROVADO (A) *.SESSA° 	g  5
BE. 03.LQUil-  Poraionn (pape
VCTOS COt

MESA DA C.M./P.A. O3J on»
1

Ver. Alexandr

PPROVADO (A) IV. SESSÃO :P../  8..)5

I DE 03J.Q.L-1.11_ PoRaw  I nlk—

I VOTOS CONTRA —

t MESA DA C.M.R.A.  03 / 0

RÇZEIfl1Z9ENIYE

ATESTO

iEM,1

s,O RECEB0i2di

 26 DE

estrtva

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  2teR G  /2017

REf: Construção de praça com Academia da Saúde.

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a construção de uma praça com

Academia da Saúde, no Bairro Siriema, uma vez que oportunizará

benefícios à saúde de toda a comunidade local e do entorno que a

utilizarem.

Sala das Sessões, em 23 DE MARÇO DE 2017.

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  a c;  /2017

REf: Continuação de Pavimentação em paralelepípedo

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, o qual solicita a Continuação de Pavimentação em

paralelepípedo, Nas Ruas: Morumbi, Panorama e Futuro no Bairro

Centenário , o que conferirá ao bairro, melhores condições para sua

estrutura como um todo.

Sala das Sessões, em 23 DE MARÇO DE 2017.

ATESTO O RECEBIMENTO EAOT
Eitt-o.13_(___Q3 	DE 200 .

Se-Wnostraliva 	r

Ver. Alexandta“biano da Silva(LECO
( NSESSÃO NR)8

I DE (0j/cupi poRgssaaj
I, VOTOS CONTRA
f ilLSA DA CM /P.A._Pjf

MR,VADO A) 	 ..1-1

ACE

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012